Протокол
заседания Правления Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект»

г. Москва № 6 13 апреля 2010 г.

Присутствовали члены Правления:

1. Председатель совета Санкт-Петербургского городского отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Злобин
Александр Александрович

2. Председатель совета Московского областного отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Ермилов Владимир
Александрович

3. Председатель совета Хабаровского краевого отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Кукуренчук Анатолий
Федорович

4. Председатель совета Ярославского областного отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Милованов Геннадий
Иванович

5. Председатель совета Татарского республиканского отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
Назмутдинов Алик Рафкатович

6. Председатель совета Краснодарского краевого отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Пашков Евгений
Николаевич

7. Председатель совета Чувашского республиканского отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Сергеева
Светлана Леонидовна

8. Председатель совета Новосибирского областного отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Сотников Анатолий
Иванович

9. Председатель совета Челябинского областного отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Эйзенбраун Иван
Вильгельмович

Всего: 11 членов Правления.
Явка (участвовали в голосовании) -  9
Количество голосов -  9 голосов (81,8%).
Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Председательствовал: исполняющий обязанности председателя Правления
Белоусов К.Н.

Вел протокол: -  Ермилов В.А.

Повестка дня:

1. О выдаче членам саморегулируемой организации НП «МО
«Стройпецпроект» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной

1

документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: О выдаче членам саморегулируемой организации НП «МО
«Стройпецпроект» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной
документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

5ЕШИЛИ: Рассмотрев представленные Исполнительной дирекцией Партнерства
1 включения о соответствии требованиям к выдаче свидетельств о допуске к
аботам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на
езопасность объектов капитального строительства НП «МО «Стройспецпроект»
тедующих членов Партнерства:

>еест-
ювый
№

Наименование организации Виды работ

2 Воронежское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

8

3 Ивановское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

8

4 Калужское областное отделение Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

8

5 Костромское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

8

6 Курское областное отделение Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

4, 6, 7, 8, 12, 13, 14

7 Липецкое областное отделение общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

8, 12

8 Московское городское отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

3,4, 8, 9,12

11 Павловское районное отделение Воронежского областного
отделения Общероссийской общественной организации
«Всероссийское добровольное пожарное общество»

8

12 Ракитянское местное отделение Белгородского регионального
отделения Общероссийской общественной организации
«Всероссийское добровольное пожарное общество»

2,3,5, 8, 12

э Тамбовское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

2,3,4, 5, 6, 8, 9,11,
12

4 Ярославское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

8, 12

2

15 Вологодское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

3,4, 8, 11, 12

16 Калининградское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

2,3,4, 5, 6, 8,9,11,
12

17 Мурманское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

8, 12

18 ООО «Добровольная пожарная охрана» 8
19 Санкт-Петербургское городское отделение Общероссийской

общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

8, 12

20 ООО «Спец Предприятие Добровольное пожарное общество»
Ленинградской области

8, 9, 12

21 Адыгейское региональное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

8, 13

22 Волжское городское отделение Волгоградского областного
отделения Общероссийской общественной организации
«Всероссийское добровольное пожарное общество»

8, 12

23 Дагестанское республиканское отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

3,4, 5, 6, 8, 12

24 Краснодарское краевое отделение Общероссийской
общественной организации "Всероссийское добровольное
пожарное общество»

2, 3,4, 5, 6, 8, 9,11,
12

25 ООО «Производственно-коммерческая фирма «ВДПО -  Сервис» 4,5,6,7,8,11,12,14
26 Кировское областное отделение Общероссийской общественной

организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
2,3 ,4 , 5, 6, 8, 12

27 Марийское республиканское отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

4, 8, 12

28 Оренбургское областное отделение Общероссийской
общественной организации "Всероссийское добровольное
пожарное общество"

8,12

30 ООО «Пермское краевое ВДПО» 2,3,4, 5, 6, 8, 9,11,
12

32 Татарское республиканское отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

2, 3,4, 5, 6, 8, 9,11,
12

33 Удмуртское республиканское отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

8

34 Чувашское республиканское отделение общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

4, 8, 12

35 Алтайское краевое отделение Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

4, 8, 12

37 Новосибирское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

2,3 ,4 , 8, 9,11,12

38 Томское областное отделение Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

8, 12

3

40 Свердловское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

3,4, 8, И, 12

41 Тюменское областное отделение общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

2,3,4, 5, 6, 8, 9,11,
12

42 Челябинское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

8

44 Амурское областное отделение общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

4, 8, 12

45 Приморское краевое отделение Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

2,3,4,5,6,8,9,11,12

46 Сахалинское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

8, 12

47 Хабаровское краевое отделение Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

2, 3, 4, 8

48 Владимирское областное отделение общероссийской
общественной организации «Всероссийского
добровольного пожарного общества»

1,2, 3,4, 5, 6, 7,8,
9, 10, 11,12,13, 14

51 Рязанское областное отделение Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

5, 6, 8, 12

52 Северо-Осетинское республиканское отделение
Общероссийской общественной организации «Всероссийское
добровольное пожарное общество»

8, 12

53 Забайкальское краевое отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

2,3,4,5,6,8,9,11,12

54 Магаданское областное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

8,12

55 Белгородское региональное отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

2,3 ,5 , 8, 12

56 Мордовское республиканское отделение Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество»

2,3,4, 5, 6, 8, 9,10,
11, 12

57 Иркутское областное отделение Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

1,2 ,3 ,4 , 5, 6, 7, 8,
9, 10, 11, 12,13,14

59 Каширское районное отделение Московского областного
отделения Общероссийской общественной организации
«Всероссийское добровольное пожарное общество»

8

60 Брянское областное отделение Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»

4, 8, 12

давление приняло решение:
Выдать указанным членам НП «МО «Стройспецпроект» свидетельства о
пуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим
пшие на безопасность объектов капитального строительства НП «МО
гройспецпроект» с учетом подтвержденной готовности к выполнению
вленных видов работ.

4

2. Генеральному директору Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»
оформить Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной
документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального
строительства НП «МО «Стройспецпроект» членам Партнерства.

Белоусов К.Н.

5